1o Esta Lei dispoe sobre a fixação do subsídio dos Vereadores do Município de Icapú

para a legislatur a 2025 -2028.

fut. ? O subsídio dos vereadores do Município de Icapú, para a 1egislatura2025-2028 é fí-

xado nos seguintes valores, vedado qualquer acréscimo pecuniário:

I - R$ 9.900,00 (nove mil e novecentos reais), aparltr de 1o de janeiro de2025;

[ - R$ 10.430,00 (dez mil, quatocentos e trinta reais), a parttt de 1" de janeiro de 2026;

§ 1" O total do subsÍdio de que hata a presente lei não poderá ultrapassar o montante de 5olu

(cinco por cento) da receita do Município, conÍorme art.